ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

26.02.2015 № 26
О внесении изменений в муниципальную программу Москаленского
 муниципального района Омской области «Повышение качества
управления муниципальной собственностью и развитие малого
и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном
районе Омской области» на 2014-2020 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением главы Москаленского муниципального района от 29 октября 2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы», (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1 В разделе 1 муниципальной программы «Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию целей и задач муниципальной программы в целом составил 42076269,33 руб., в том числе:

2014 год – 8912581,24 рублей
2015 год – 5320628,09 рублей

2016 год – 5144745,0 рублей

2017 год – 5144745,0 рублей

2018 год – 5851190,0 рублей

2019 год – 5851190,0 рублей

2020 год – 5851190,0 рублей

1.2  В разделе 6 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» абзацы 1-8 изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию целей и задач муниципальной программы в целом составил 42076269,33 руб., в том числе:
2014 год – 8912581,24 рублей

2015 год – 5320628,09 рублей

2016 год – 5144745,0 рублей

2017 год – 5144745,0 рублей

2018 год – 5851190,0 рублей

2019 год – 5851190,0 рублей

2020 год – 5851190,0 рублей»
1.3 В приложении № 3 к муниципальной программе подпрограмма «Формирование и эффективное управление собственностью в Москаленском муниципальном районе Омской области»:

в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем расходов районного бюджета на реализацию подпрограммы составляет 39276269,33 руб., в том числе:

2014 год – 8512581,24 рублей

2015 год – 4920628,09 рублей

2016 год – 4744745,0 рублей

2017 год – 4744745,0 рублей

2018 год – 5451190,0 рублей

2019 год – 5451190,0 рублей

2020 год – 5451190,0 рублей

в разделе 7. «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» абзацы 1-8 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов на реализацию подпрограммы составляет 39276269,33 руб., в том числе:
2014 год – 8512581,24 рублей

2015 год – 4920628,09 рублей

2016 год – 4744745,0 рублей

2017 год – 4744745,0 рублей

2018 год – 5451190,0 рублей

2019 год – 5451190,0 рублей

2020 год – 5451190,0 рублей»

1.4 приложение № 4 к муниципальной программе «Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» на 2014-2020 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Алешина Г.М.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев

Согласовано:  Ковтунов С.Л.
Исп.: Махт М.И.